Fratrem Petrum de Bellona	} Ordinis Fratrum Minorum,
Fratrem Joannem Monfort	
Fratrem Petrum Cassa	
Fratrem Petrum Mayol	} O. Bte. Marie Angelorum.
Fratrem Bernardum Bellester	
Fratrem Franciscum Mas	
Simonem Roig, beneficiatum in Sede.	

Diaconi

Martinum Cifra Subdiaconum ad titulum sui patrimonii.

Petrum Vincensii Subdiaconum cum titulo sibi facto.

Melciorem Olivar Subdiaconum cum titulo sibi facto.

Fuit eidem injunctum ut addiscat alias in aliis non admitteretur.

Martinum Ferrer ville de Alcudia cum titulo sibi facto.

Natalem Saval de Sineu cum titulo sibi facto.

Petrum Mora cum titulo sibi facto.

Fratrem Martinum Carbonell Ordinis Beate Marie Angelorum.

Fratrem Bartholomeum Palmer Ordinis Cartusiensis.

Michaelem Gallur beneficiatum in Sede.

Fratrem Matheum Bernardi Ordinis Sancti Anthonii Vianensis.

Anthonium Pons cum titulo sibi facto.

Presbyteri

Blasium Mir ville Pollentie, beneficiatum in ecclesia Sancte Crucis.

Fratrem Petrum Miro Ordinis Beate Marie Angelorum.

Bartholomeum Dayani beneficiatum in Sede.

Joannem Domanech.

Bernardum Serra beneficiatum in Capella Montis Sion.

Blasium Thomas.

Jacobum de Fontes rectorem de Campaneto ac beneficiatum in ecclesia de Fontibus diocesis Tirazonensis cum licentia sui superioris.

Silvestrum Bertos beneficiatum in ecclesia Sante Eulalie.

Fuit eidem inhibutum ne celebret usque ad pentecostes.

Sabbato que computatur vicesima prima mensis Aprilis, vigilia Pasche Dni. Reverendissimus in xpo. frater et dominus dnus. Franciscus divina miseratione Maioricensis Epus. Sanctissimi domini nostri Pape Referendarius, generales ordines celebrando infra missarum solennia in domo Capitulari sue Maioricensis Ecclesie, contulit primam clericalem tonsuram scholaribus infrascriptis et alios promovit ad Sacros ordines ut sequitur.

Tonsurati

Petro Andreu filio Anthonii Andreu parrochie de Manachor, legitimo, confirmato, examinato.

Raphaeli Fabregues, filio Michaelis Fabregues lapiscide, legitimo, confirmato, examinato.

Joanni Salort filio Anthonii Salort cultoris Maioric, legitimo confirmato examinato.

Gabrieli Pons filio Bernardi Pons barbitonsoris Maioric, legitimo confirmato examinato.

Bartholomeo Domenja filio Bartholomei Domenja barbitonsoris, legitimo, confirmato examinato.

Michaeli Ausina filio Blasii Ausina de Campaneto, dispensando cum ipso super defectu natalium quem patitur cum sit genitus de serva, et soluto, ad supplicationem ven.^{lis} domine Parete uxor honor.^{lis} Guillermi Tagamanent domicelli quondam cuius erat servus dictus Michael et quem ipsa domina ipsam Michaellem pro libero et francho dixit habere, presentibus discretis Christoforo Bases prebitero et Joanne Gradulmi altero ex scribis presentis Curie officialatus Maiorinensis.